
SERVO-DRIVE Ierobežotas garantijas

©
 C

op
yr

ig
ht

 b
y 

Bl
um

 · 
Sa

gl
ab

āj
am

 ti
es

īb
as

 u
z 

te
hn

is
kā

m
 iz

m
ai

ņā
m

 u
n 

iz
m

ai
ņā

m
 p

ro
gr

am
m

ā.
 · 

G
E-

00
1/

5 
LV

/1
1.

23

Julius Blum GmbH, Mēbeļu furnitūras ražošana, 6973 Höchst, Austrija, Tālr.: +43 5578 705-0, Fakss: +43 5578 705-44, E-pasts: info@blum.com, www.blum.com

Iegādājoties SERVO-DRIVE, Jūs esat izvēlējušies novatorisku produktu no Blum1. Protams, SERVO-DRIVE atbilst  
Blum augstās kvalitātes standartam. 

Tāpēc, kā Blum klients, mēs garantējam SERVO-DRIVE funkcionalitāti piecu gadu periodā no iegādāšanās datuma. 
Šajā laika periodā, Jūs varat saņemt par brīvu jaunas komponentes visām defektētajām sastāvdaļām. 

(A) Cik ilgi mēs garantējam SERVO-DRIVE funkcionalitāti? 
 1.  Visām Blum1 SERVO-DRIVE komponentēm, mēs garantējam funkcionalitāti 60 mēnešu periodā  

(paredzēts tikai lietošanai). 
 2. Garantijas periods sākas no datuma, kad prece iegādāta no Blum1. 
 3. Aizstājamo komponenšu piegāde neietekmē oriģinālo garantiju un garantijas laika periodu. 

(B) Kādi ir garantijas nosacījumi? 
 1. Jūs esat mēbeļu ražotājs vai furnitūras tirgotājs un esat izvilkšanas SERVO-DRIVE no Blum1. 
 2. Jūs esat lietojuši SERVO-DRIVE komponentes tikai ar Blum uzstādīšanas sistēmām. 
 3. Montāžu, iestrādi īstenoja apmācīts speciālists. 
 4.  Lai izvirzītu prasības, apstiprinot garantiju, Jums jāņem vērā attiecīgās partijas numuri un  

jāvēršas pie vietējā furnitūras izplatītāja. 
 5. Visām defektētājām komponentēm, kas pieprasītas uz apmaiņu, jābūt Blum oriģinālam. 

(C) Ko nodrošina garantija? 
 1. Garantija paredz tikai bezmaksas komponenšu piegādi uz Blum klienta adresi. 
 2. Visas citas prasības tiek izslēgtas. 

(D) Kad garantija nav spēkā? 
 1.  Nepiemērota montāža un iestrāde, neņemot vērā esošos standartus un noteikumus, kā arī Blum  

uzstādīšanas instrukcijas. 
 2. Nepiemērota lietošana kā arī pārmērīgi noslogojot, tas ir rūpnieciskai / komerciālai lietošanai. 
 3. Neatbilstoši izmantotas un uzturētas esošās komponentes. 
 4.  Ārējo apstākļu ietekme, piemēram, transportēšanas laikā gūtie defekti, montāžas un iestrādes laikā  

gūtie defekti, atmosfēras ietekme kā arī citi nepārvaramie apstākļi, kuri varētu ietekmēt pre- ces kvalitāti. 
 5. Pārveidojot sēriju uzlīmes vai izmainot partiju numurus kā arī veicot komponenšu labošanu. 

(E) Ko vajadzētu paturēt prātā? 
 1.  Garantijas laika robežās, Blum1 patur tiesības pieprasīt atgriezt visas preču partijas, kļūdu analizēšanai.  

Blum1 apmaksā transporta izdevumus. 

 1)  “Blum” atsaucās uz Julius Blum GmbH, Höchst, Austrija un visām tieši vai netieši Blum kontrolētām pārstāvniecībām.


